КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
27 октября 2021           с. Высотино              №16-6/45
О внесении изменений и дополнений в Решение Высотинского сельского Совета депутатов № 14-6/34 от 28.04.2016 года «Об утверждении Порядка увольнения(освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Высотинского сельсовета, в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с внесенными Федеральным законом от 03.08.2018 №307-ФЗ, Федеральным законом от 27.12.2018г.№559-ФЗ, изменениями в Федеральный закон от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом Высотинского сельсовета и Заключением юридической экспертизы администрации Губернатора Красноярского края Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Решение Высотинского сельского Совета депутатов № 14-6/34 от 28.04.2016 года «Об утверждении Порядка увольнения(освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Высотинского сельсовета, в связи с утратой доверия»
1. в пункте 4 Приложения к Решению исключить подпункты б),в), г), д),  е), ё)- исключить.
2. По тексту Решения слова «Совет депутатов Высотинского сельсовета» заменить на «Высотинский сельский Совет депутатов» в соответствующем падеже.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Высотинского сельсовета»

Глава Высотинского сельсовета        С.В.Сухорученко

Председатель Совета депутатов       А.Н. Бакурская